

Dansk Bruseglas ApS

Skærskovvej 95, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 25 22 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

Christian Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Bruseglas ApS Skærskovvej 95 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 25 22 35 Stiftet: 19. marts 2020 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Bruun Vilhelmsen Christian Carlsen
Direktion	Flemming Bruun Vilhelmsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Bruun Vilhelmsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og service, herunder montage af glas og bruseafskærmninger, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.198.806 mod 3.329.345 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 708.567 mod 1.197.815 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.198.806	3.329.345
1 Personaleomkostninger	-3.189.300	-1.725.968
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-82.166</u>	<u>-36.843</u>
Driftsresultat	927.340	1.566.534
Andre finansielle indtægter	3.787	3.402
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.725</u>	<u>-21.096</u>
Resultat før skat	915.402	1.548.840
Skat af årets resultat	<u>-206.835</u>	<u>-351.025</u>
Årets resultat	<u>708.567</u>	<u>1.197.815</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	375.000
Overføres til overført resultat	<u>708.567</u>	<u>822.815</u>
Disponeret i alt	<u>708.567</u>	<u>1.197.815</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	236.238	232.404
Materielle anlægsaktiver i alt	236.238	232.404
Anlægsaktiver i alt	236.238	232.404
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.477.344	1.791.137
Varebeholdninger i alt	2.477.344	1.791.137
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	993.318	595.224
Andre tilgodehavender	0	46.639
Periodeafgrænsningsposter	27.329	17.197
Tilgodehavender i alt	1.020.647	659.060
Likvide beholdninger	156.488	992.006
Omsætningsaktiver i alt	3.654.479	3.442.203
Aktiver i alt	3.890.717	3.674.607

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.100	50.100
Overført resultat	2.516.236	1.807.670
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	375.000
Egenkapital i alt	2.566.336	2.232.770
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.238	9.264
Hensatte forpligtelser i alt	9.238	9.264
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	23.613	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	586.806	380.639
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	61.748
Selskabsskat	108.126	312.190
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.735	0
Anden gæld	576.863	677.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.315.143	1.432.573
Gældsforpligtelser i alt	1.315.143	1.432.573
Passiver i alt	3.890.717	3.674.607

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.100	1.807.669	375.000	2.232.769
Udloddet udbytte	0	0	-375.000	-375.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	708.567	0	708.567
	50.100	2.516.236	0	2.566.336

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.784.824	1.520.206
Pensioner	343.581	169.573
Andre omkostninger til social sikring	60.895	36.189
	<u>3.189.300</u>	<u>1.725.968</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.725	21.096
	<u>15.725</u>	<u>21.096</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 212 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 41 og 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 866 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejeaftalekontrakt med en årlig leje på 146 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bruun Vilhelmsen Holding ApS, CVR-nr. 39919532, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
